ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

V/v kiểm tra nhà ở nhiều tầng,
nhiều căn hộ do cá nhân tự xây
dựng để cho thuê trên địa bàn

thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Báo cáo số 64/BC-UBND

ngày 28/02/2025 về việc kiểm tra nhà ở nhiều tầng, nhiều căn hộ do cá nhân tự
xây dựng để cho thuê trên địa bàn thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

1. UBND thành phố Quy Nhơn chịu trách quản lý nhà nước trên địa bàn,
khẩn trương thực hiện hoàn thành việc kiểm tra nhà ở nhiều tầng, nhiều căn hộ do
cá nhân tự xây dựng để cho thuê; kịp thời nhắc nhở, chấn chỉnh, xử lý, đảm bảo
việc quản lý sử dụng nhà ở an toàn, phù hợp theo quy định.

2. Giao Sở Xây dựng chịu trách nhiệm theo dõi, đôn đốc UBND thành phố
Quy Nhơn triển khai thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

1790 07 3